
1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап

1 Выдронок Сергей 25 Д1600 25 22 25 25 22 22 25 166 1

2 Стефанович Александр 59 Д2000 14 25 15 16 25 25 25 145 2

3 Сачук Александр 44 Д1600 22 20 22 22 - 20 - 106 3

4 Ралло Валерий 1 Нар. 15 15 8 13 6 12 25 94 4

5 Савин Алексей 33 Нар. 10 8 6 11 16 14 25 90 5

6 Квиткевич Артур 37 Нар. - 18 16 14 20 18 - 86 6

7 Стефанович Сергей 58 Нар. 13 10 3 10 7 9 25 77 7

8 Горбач Артур 9 Нар. 7 - 13 18 12 15 - 65 8

9 Глазко Сергей 31 Д1600 - 14 18 20 8 - - 60 9

10 Лапицкий Сергей-ст. 83 Нар. 12 7 - 7 10 13 - 49 10

11 Бумай Константин 3 Д1600 - 12 7 12 - 16 - 47 11

12 Савчик Антон 17 Нар. 16 11 12 8 - - - 47 12

13 Девятов Никита 97 Нар. - 6 10 4 15 10 - 45 13

14 Голобородько Григорий 7 Д1600 20 4 20 - - - - 44 14

15 Михальчук Николай 666 Нар. 9 5 - 6 14 8 - 42 15

16 Ревотюк Алексей 38 Д2000 - 16 5 15 - - - 36 16

17 Снитко Артем 11 Нар. 11 9 9 5 - - - 34 17

18 Бункевич Вадим 34 Нар. 8 13 11 - - - - 32 18

19 Пустоход Савелий 91 Нар. - - 14 9 - - - 23 19

20 Лапицкий Сергей-мл. 2 Нар. - - - - 18 - - 18 20

21 Шендюков Алексей 17 Д1600 18 - - - - - - 18 21

22 Иванов Никита 86 Нар. - - - - 13 - - 13 22

23 Горбик Евгений 57 Д1600 - - - - - 11 - 11 23

24 Яловицын Кирилл 54 Нар. - - - - 11 - - 11 24

25 Каменок Артемий 8 Нар. - - - - 9 - - 9 25

26 Шахнович Виталий 69 Д1600 - - 4 - - - - 4 26

Главный судья Габрусь Д.Ю.

Главный секретарь Лапицкая К.С.

Открытый Чемпионат ДОСААФ 2017 года по трековым автомобильным гонкам 

№ п/п ФИО участника ст.№

Класс "Дивизион-2000"

Предварительный протокол личного зачета

МестоДоп. очки
Очки

А/м класса
Сумма 

очков



1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап

1 Выдронок Сергей 25 Д1600 25 25 25 25 25 25 25 175 1

2 Сачук Александр 44 Д1600 22 22 22 22 - 22 - 110 2

3 Ралло Валерий 1 Нар. 15 18 9 15 7 13 25 102 3

4 Савин Алексей 33 Нар. 11 10 7 13 18 15 25 99 4

5 Квиткевич Артур 37 Нар. - 20 16 16 22 20 - 94 5

6 Стефанович Сергей 58 Нар. 14 12 5 12 8 10 25 86 6

7 Горбач Артур 9 Нар. 8 - 14 18 13 16 - 69 7

8 Глазко Сергей 31 Д1600 - 16 18 20 9 - - 63 8

9 Лапицкий Сергей-ст. 83 Нар. 13 9 - 9 11 14 - 56 9

10 Бумай Константин 3 Д1600 - 14 8 14 - 18 - 54 10

11 Савчик Антон 17 Нар. 16 13 13 10 - - - 52 11

12 Девятов Никита 97 Нар. - 8 11 6 16 11 - 52 12

13 Михальчук Николай 666 Нар. 10 7 - 8 15 9 - 49 13

14 Голобородько Григорий 7 Д1600 20 6 20 - - - - 46 14

15 Снитко Артем 11 Нар. 12 11 10 7 - - - 40 15

16 Бункевич Вадим 34 Нар. 9 15 12 - - - - 36 16

17 Пустоход Савелий 91 Нар. - - 15 11 - - - 26 17

18 Лапицкий Сергей-мл. 2 Нар. - - - - 20 - - 20 18

19 Шендюков Алексей 17 Д1600 18 - - - - - - 18 19

20 Иванов Никита 86 Нар. - - - - 14 - - 14 20

21 Горбик Евгений 57 Д1600 - - - - - 12 - 12 21

22 Яловицын Кирилл 54 Нар. - - - - 12 - - 12 22

23 Каменок Артемий 8 Нар. - - - - 10 - - 10 23

24 Шахнович Виталий 69 Д1600 - - 6 - - - - 6 24

Главный судья Габрусь Д.Ю.

Главный секретарь Лапицкая К.С.

Предварительный протокол личного зачета

№ п/п ФИО участника ст.№ А/м класса

Класс "Дивизион-1600"

Сумма 

очков
Место

Открытый Чемпионат ДОСААФ 2017 года по трековым автомобильным гонкам 

Доп. очки
Очки



1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап

1 Ралло Валерий 1 Нар. 22 22 13 20 9 16 25 127 1

2 Савин Алексей 33 Нар. 15 14 12 18 20 20 25 124 2

3 Квиткевич Артур 37 Нар. - 25 25 22 25 25 - 122 3

4 Стефанович Сергей 58 Нар. 20 16 11 16 10 14 25 112 4

5 Горбач Артур 9 Нар. 12 - 20 25 14 22 - 93 5

6 Савчик Антон 17 Нар. 25 18 18 14 - - - 75 6

7 Лапицкий Сергей-ст. 83 Нар. 18 13 - 13 12 18 - 74 7

8 Девятов Никита 97 Нар. - 12 15 10 18 15 - 70 8

9 Михальчук Николай 666 Нар. 14 11 - 12 16 13 - 66 9

10 Снитко Артем 11 Нар. 16 15 14 11 - - - 56 10

11 Бункевич Вадим 34 Нар. 13 20 16 - - - - 49 11

12 Пустоход Савелий 91 Нар. - - 22 15 - - - 37 12

13 Лапицкий Сергей-мл. 2 Нар. - - - - 22 - - 22 13

14 Иванов Никита 86 Нар. - - - - 15 - - 15 14

15 Яловицын Кирилл 54 Нар. - - - - 13 - - 13 15

16 Каменок Артемий 8 Нар. - - - - 11 - - 11 16

Главный судья Габрусь Д.Ю.

Главный секретарь Лапицкая К.С.

ФИО участника ст.№ А/м класса
Сумма 

очков

Открытый Чемпионат ДОСААФ 2017 года по трековым автомобильным гонкам 

Класс "Народный"

Предварительный протокол личного зачета

Место№ п/п Доп. очки
Очки


